THÔNG BÁO

Về việc công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới nhận được đơn của ông Nguyễn Văn
Tường (Đại diện), sinh năm 1973, CCCD số 089073010620. Hộ khẩu thường trú tại
số 28/1 khóm An Hưng, phường Mỹ Thới, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Nội dung ông Nguyễn Văn Tường (Đại diện) đề nghị cấp lại giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất thửa số 42, tờ bản đồ số 45, diện tích 93,5 m2, loại đất: Đất
ở tại đô thị, số vào sổ H.01527 hA do Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên cấp
ngày 28 tháng 09 năm 2006 cấp cho ông Nguyễn Văn Hai và bà Nguyễn Thị A.

Đơn trình báo việc mất giấy chứng nhận được Ủy ban nhân dân phường
Mỹ Thới chứng thực chữ ký ngày 16/08/2024.

Ủy ban nhân dân phường niêm yết công khai mất giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất, thửa đất số 42, tờ bản đồ số 45, diện tích 93,5 m2, loại đất: Đất ở tại
đô thị, số vào sổ H.01527 hA do Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên cấp ngày
28 tháng 09 năm 2006 cấp cho ông Nguyễn Văn Hai và bà Nguyễn Thị A.

Vị trí đất tọa lạc tại phường Mỹ Thới, thành phố Long Xuyên, tỉnh An
Giang.

- Địa điểm niêm yết công khai tại:
 + Trung tâm công nghệ thông tin TN&MT;
 + Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới;
 + Phát trên đài truyền thanh phường;
 + Văn phòng khóm An Hưng.
Thời gian niêm yết 30 ngày, kể từ ngày 16/08/2024 đến hết ngày 15/09/2024.
Mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị về việc niêm yết thông báo mất giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Văn Hai và bà Nguyễn Thị A gửi
về Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới để được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH
- Trung tâm công nghệ thông tin TN&MT;          PHÓ CHỦ TỊCH
- Chi nhánh VPĐKĐCN Long Xuyên;
- Khóm An Hưng;
- Thông tin văn hóa (phát trên đài truyền thanh);
- Lưu: VT, ĐC-XD.
.

         Đặng Hoàng Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MỸ THỚI

Số: 40/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Thới, ngày 16 tháng 08 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THỚI<mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!